

2022年6月13日

株 主 各 位

東京都新宿区西新宿三丁目7番1号  
株 式 会 社 セ キ ド  
代 表 取 締 役 社 長 関 戸 正 実

### 招集通知記載事項の一部修正について

当社「第60期定時株主総会招集ご通知」の一部に修正すべき点がございましたので、ここにお詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正の連絡をさせていただきます。なお、修正箇所には、下線を付して表示しております。

記

#### 修正箇所と内容

- ・ 35 ページ 連結注記表 9. 重要な後発事象に関する注記 (新株予約権の発行) ②新株予約権の発行概要

##### 【修正前】

(1) 発行日 2022年5月19日

##### 【修正後】

(1) 発行日 2022年6月3日

- ・ 40 ページ 損益計算書

##### 【修正前】

### 損 益 計 算 書

(2021年3月21日から  
2022年3月20日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額
売 上 高	<u>7,337,197</u>
売 上 原 価 (以下省略)	5,725,264

##### 【修正後】

### 損 益 計 算 書

2021年3月21  
日から  
(2022年3月20  
日まで)

(単位：千円)

科 目	金 額
売 上 高	<u>7,377,197</u>
売 上 原 価 (以下省略)	5,725,264

・43 ページ 個別注記表 3. 会計上の見積りに関する注記

【修正前】

繰延税金資産の回収可能性

(1) 当事業年度の計算書類に計上した金額

繰延税金資産 81,709 千円

(以下省略)

【修正後】

繰延税金資産の回収可能性

(1) 当事業年度の計算書類に計上した金額

繰延税金資産 60,342 千円

(以下省略)

・47 ページ 個別注記表 10. 重要な後発事象に関する注記 (新株予約権の発行) ②新株予約権の発行概要

【修正前】

(1) 発行日 2022年5月19日

【修正後】

(1) 発行日 2022年6月3日

以 上